A partir da aplicação da equação de volume, calculou-se um rendimento volumétrico a ser suprimido
14,0967 m³ de lenha de floresta nativa e 0,3729 m³ de madeira de floresta nativa.

Conforme o requerimento, o produto será incorporado ao solo in natura. 
Taxa de Expediente:

DAE nº 1401340686384, no valor de R$ 659,96 (seiscentos e cinquenta e nove reais e noventa e seis
centavos), com data de pagamento em 19/07/2024 (112487668);

DAE nº 1401354569644, no valor de R$ 32,00 (trinta e dois reais), com data de pagamento em
14/04/2025 (112487668).

Taxa florestal:

DAE nº 2901340686986, no valor de R$ 83,75 (oitenta e três reais e setenta e cinco centavos), com data